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Konu: Lisans Yenileme Eğitimlerinin Kuruma Özel Olarak 

Düzenlenmesi Hk.   
 
 
SAYIN ÜYEMİZ, 
 
Bilindiği üzere, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 28 Nisan 2005 tarih ve 
17/560 sayılı kararı ile Ocak 2006 tarihinden itibaren Birliğimiz 
tarafından Lisans Yenileme Eğitimlerine başlanılmasına karar 
verilmiştir. 
 
Birliğimiz bugüne kadar Temel, İleri Düzey, Türev Araçlar, 
Gayrimenkul Değerleme, Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Uzmanlığı lisanslarına yönelik eğitimler açmış ve 
yaklaşık 6.500 kişi lisans yenileme eğitimlerine katılmıştır. 
 
Son dönemde üyelerimizden gelen yoğun talep üzerine Ankara ve 
İzmir’de lisans yenileme eğitimlerine başlanmıştır. Bundan sonra da 
üyelerimizin talepleri doğrultusunda istenilen ilde, hafta içi ya da hafta 
sonu olmak üzere asgari 30 kişiden az olmayan gruplar halinde 
kuruma özel lisans yenileme eğitimleri düzenlenebilecektir. 
 
Kuruma özel lisans yenileme eğitim taleplerinin planlamasında 
herhangi bir aksaklığa meydan vermemek için, eğitim ihtiyacı olan 
lisans türüne göre kişi sayılarının, eğitim tarihinin ve eğitimin hangi 
ilde düzenleneceğine ilişkin talebin en az 1 ay önceden Birliğe iletilmesi 
gerekmektedir. 
 



Kuruma özel düzenlenecek Lisans Yenileme Eğitimlerine başvuru 
aşamasında Kurum İnsan Kaynakları veya Eğitim Yetkilileri, eğitim 
alması gereken kişiler adına, eğitim ücretini belirtilen hesaba yatırarak 
ve her katılımcı için dekont bilgilerini sistemde kaydederek Kurum 
için tanımlanan eğitime başvuru yapabileceklerdir. Ayrıca, eğitime 
katılması gereken kişilerin de Lisanslama ve Sicil Tutma Sistemi’nden 
aynı yöntem ile kurumlarına tanımlı eğitim tarihine başvuru 
yapmalarına uygun alt yapı oluşturulmuştur. 
 
Kuruma özel lisans yenileme eğitim taleplerinin togan@tspakb.org.tr 
veya aimamoglu@tspakb.org.tr elektronik posta adreslerine iletilmesi 
gerekmektedir. 
 
Bilgilerinize sunarım. 
 
Saygılarımla, 
 
 
İlkay ARIKAN 
GENEL SEKRETER 
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